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
Fg. 23, Part. 353, Sub. 3 
Categoria A3 
Cl.6, Cons. 4,5 vani 

Dal 03/07/2006 al 25/10/2007 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 23, Part. 353, Sub. 3 
Categoria A3 
Cl.6, Cons. 4,5 vani 

Dal 25/10/2007 al 23/05/2023 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 23, Part. 353, Sub. 3 
Categoria A3 
Cl.6, Cons. 4,5 vani 
Superficie catastale 63 mq 
Rendita € 232,41 

 

DATI CATASTALI 

Catasto fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 
Cens. 

Categoria Classe Consistenza Superficie 
catastale 

Rendita Piano Graffato 

 23 353 3  A3 6 4,5 vani 63 mq 232,41 €   

 

Corrispondenza catastale 

 

La planimetria catastale non è conforme allo stato dei luoghi.     
Si rende pertanto necessaria la presentazione di una variazione catastale. Per tale variazione catastale viene 
quantificata a corpo una spesa complessiva pari a € 600 circa, tra diritti catastali pari ad € 50 e spese tecniche 
per rilievo dei locali, restituzione grafica, redazione e presentazione della suddetta istanza pari ad € 550 circa 
comprensivi degli oneri fiscali e previdenziali.  
I dati indicati nel pignoramento immobiliare corrispondono con i dati del bene pignorato.  
 

 

PARTI COMUNI 

Sono compresi nella presente vendita i proporzionali diritti di comproprietà su tutti gli enti, spazi e impianti da 
ritenersi comuni come per legge e per destinazione, in particolare sulla corte e su una porzione di resede 
esterno a comune con l'unità immobiliare posta a piano primo del fabbricato, sovrastante il bene in oggetto, ed 
identificato al Catasto Fabbricati del Comune di Monsummano Terme in foglio 23, mappale 353 subalterno 4. 
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Il bene comune è identificato al Catasto fabbricati del Comune di Monsummano Terme nel foglio di mappa 23, 
particella 353 sub.5 (B.C.N.C.CORTE E RIPOSTIGLIO COMUNI) 
 
NOTA 
La porzione di resede esterno a comune è attualmente occupata da un ripostiglio abusivo non sanabile (vedi 
paragrafo Regolarità edilizia) 
 

SERVITÙ, CENSO, LIVELLO, USI CIVICI 

L’unità immobiliare viene ceduta con tutte le servitù attive e passive di cui agli atti di provenienza.  
 

CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE PREVALENTI 

Il fabbricato cui appartiene l’unità immobiliare in oggetto, si sviluppa su due piani fuori terra ed è ad uso 
esclusivamente residenziale. Ha strutture portanti verticali in muratura, il solaio di piano terra è 
presumibilmente costituito da una soletta in calcestruzzo con sottostante vespaio, mentre i solai di piano primo 
e copertura sono presumibilmente in latero-cemento. La copertura è a falde multiple con manto in laterizio. 
I pavimenti dell’appartamento sono costituiti da piastrelle in gres o monocottura, così come i rivestimenti del 
bagno e dell’angolo cottura. Il bagno è dotato dei sanitari. Le finestre dell’abitazione sono a doppio profilo, 
legno interno e alluminio sull’esterno, con doppi vetri. La porta di accesso all’abitazione è costituita da un 
infisso in alluminio e vetro, mentre tutte le porte interne sono in legno tamburato. L’abitazione è dotata di 
contatore Enel, ed è collegata alla rete gas/metano, all’acquedotto e fognatura comunale. L’impianto di 
riscaldamento è singolo con caldaia ad oggi assente, i corpi scaldanti sono radiatori in alluminio. La produzione 
di ACS avviene tramite boiler elettrico posto nel resede comune di accesso all’abitazione. Le altezze utili sono di 
circa 3,00m per tutti i vani. Nel complesso le finiture presenti nell’immobile si possono considerare di scarso 
livello, come lo stato di manutenzione. 
Sono presenti due ripostigli posti sul retro del fabbricato realizzati con strutture precarie in legno, metallo e 
porzioni di murature in blocchi di cls, con copertura in ondulina plastica. E' presente inoltre sul fronte del 
fabbricato un ulteriore piccolo ripostiglio ricavato al di sotto del terrazzo dell'appartamento di piano primo, 
mediante tamponatura in laterizio. (detti ripostigli sono abusivi e non sanabili, vedi paragrafo Regolarità 
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